
 

BAHAGIAN HASIL 

 

BIL GAMBAR NAMA KAKITANGAN 

1 

 

Puan Siti Maisarah binti Md Hair 
Penolong Akauntan W29 (KUP) 

 
siti.maisarah@johor.gov.my 

2 

 

Puan Faizah binti Mohammad 
Penolong Akauntan W29 (KUP) 

 
faizah.mohd@johor.gov.my 

3 

 

Puan Norhasimah binti Jalil 
Penolong Akauntan W29 (KUP) 

 

norhasimah.jalil@johor.gov.my 

4 

 

Puan Siti Norhamizan binti Ibrahim 
Penolong Akauntan W29 (KUP) 

 
norhamizan.ibrahim@johor.gov.my 

5 

 

Puan Aminora binti Asri 
Pembantu Tadbir Kewangan W26 

 
aminora@johor.gov.my 

6 

 

Puan Noria binti Mad 
Pembantu Tadbir Kewangan W22 

 
noria@johor.gov.my 



7 

 

Puan Amalia binti Mohamad Anas 
Pembantu Tadbir Kewangan W19 

 
amalia@johor.gov.my 

8 

 

Encik Mohd Afis bin Ahmad 
Pembantu Tadbir Kewangan W19 

 
afis@johor.gov.my 

9 

 

Cik Nurul Shafina binti Shaharom 
Pembantu Tadbir Kewangan W19 

 
nurul.shafina@johor.gov.my 

10 

 

Puan Raja Zailyana binti Raja Musahar 
Pembantu Tadbir N22 (TBK) 

 
zailyana@johor.gov.my 

11 

 

Puan Khairul Fadzlin binti Hashim 
Pembantu Tadbir N19 

 
khairul.fadzlin@johor.gov.my 

12 

 

Puan Nur Syafiqah binti Samsol 
Pembantu Tadbir N19 

 
nur.syafiqah@johor.gov.my 



13 

 

Puan Nooraisah binti Ithnin 
Pembantu Tadbir N19 (Kontrak) 

 
nooraisah@johor.gov.my 

14 

 

Encik Roshiden bin Roslan 
Pembantu Tadbir N19 (Kontrak) 

 
roshiden@johor.gov.my 

15 

 

Encik Mohd Khalid bin Mohd Shah 
Penghantar Notis N11 

 
khalid.mshah@johor.gov.my 

16 

 

Encik Nur Muhammad bin M. Mohaiyaddi 
Pembantu Awam H11 

 
nur.muhammad@johor.gov.my 

17 

 

Encik Mohd Azammudin bin Abd Samad 
Pembantu Awam H11 

 
m.azammudin@johor.gov.my 

 


